
Uchwała Nr VII/64/07
Rady Gminy Przywidz
z dnia 25 maja 2007r. 

w sprawie:
zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2007 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :
     1.   Po stronie dochodów :
           1) zwiększenie planu dochodów o kwotę  -       114.646,- zł 
           2) zmniejszenie planu dochodów o kwotę -       100.000,- zł 
            - zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 
     2.   Po stronie wydatków  : 

     1) zwiększenie  planu wydatków o kwotę -      214.646,-  zł
     2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę -      200.000,-  zł 
     - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2006r. wynosi:
1. Dochody budżetowe                     -  13.212.750,- zł
2. Wydatki budżetowe                    -  14.380.612,- zł

1) wydatki bieżące                  -  12.465.909,- zł 
2) wydatki majątkowe                    -   1.914.703,- zł 
    w tym : z załączników   
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „  1.180.057,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „         734.646,- zł 

§3.
1. Załącznik – Wieloletni program inwestycyjny Gminy Przywidz na lata 2007-2009, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2. Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na 2007r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
3. Załącznik – Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu na 2007., 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
4. Anuluje się załącznik – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2007r. 

§4.
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań finansowych niewymagalnych 
w 2007r. z przeznaczeniem na zakup koparki z terminem płatności w:
1.  2008r. do wysokości  65.000,- zł, 
2.  2009r. do wysokości  65.000,- zł, 
3.  2010r. do wysokości  45.000,- zł.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie dokonania zmian w budżecie na 2007r. 
   Po stronie dochodów :  

1. W dziale 600- Transport i łączność – w rozdziale drogi publiczne gminne -    
w związku  z otrzymaną informacją z Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego o przyznanym dofinansowaniu na modernizację dróg 
transportu rolnego w wysokości 44.646,- zł, zwiększenie dochodów o kwotę 14.646,- zł,  z 
dotychczasowej kwoty 30.000,- zł.

Po stronie wydatków :
1. W dziale 600 –Transport i łączność – w rozdziale drogi publiczne gminne                     – 
zwiększenie wydatków majątkowych o  14.646,- zł, z przyznanego dofinansowania na 
modernizację dróg transportu rolnego, po 7.323,- zł na przebudowę drogi Pomlewo – Kozia 
Góra i modernizację drogi Klonowo Górne – Stara Huta, zadania ujęte w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym Gminy na lata 2007 – 2009.  

Sporządziła: M.Piotrowiak


